



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

VVS Firmaet Larsen & Jørgensen ApS

Herstedvestervej 2, 2620 Albertslund

CVR-nr. 17 60 47 83

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Sten Nellemann Jørgensen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	VVS Firmaet Larsen & Jørgensen ApS Herstedvestervej 2 2620 Albertslund
	Telefon: 43 64 53 42
	CVR-nr.: 17 60 47 83
	Stiftet: 1. januar 1994
	Hjemsted: Albertslund Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 30. regnskabsår
Direktion	Sten Nullemann Jørgensen
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Hovedvejen 109, 2600 Glostrup
Modervirksomhed	Sten Nulleman Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed indenfor vand-, varme- og sanitets-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 74 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabet finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.415.381	2.742.162
1 Personaleomkostninger	-2.206.415	-2.477.479
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.937	-111.270
Resultat før finansielle poster	96.029	153.413
Andre finansielle indtægter	0	1.753
Øvrige finansielle omkostninger	0	-194
Resultat før skat	96.029	154.972
2 Skat af årets resultat	-21.697	-34.236
Årets resultat	74.332	120.736
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	74.332	0
Disponeret fra overført resultat	0	-179.264
Disponeret i alt	74.332	120.736

Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.603.700	1.630.910
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>333.524</u>	<u>419.251</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.937.224</u>	<u>2.050.161</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.937.224</u>	<u>2.050.161</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>95.000</u>	<u>95.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>95.000</u>	<u>95.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	363.212	341.916
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	95.551	0
	Andre tilgodehavender	0	48.562
	Periodeafgrænsningsposter	<u>52.829</u>	<u>65.300</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>511.592</u>	<u>455.778</u>
	Likvide beholdninger	<u>308.303</u>	<u>396.930</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>914.895</u>	<u>947.708</u>
	Aktiver i alt	<u>2.852.119</u>	<u>2.997.869</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	<u>1.506.622</u>	<u>1.432.290</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.706.622</u>	<u>1.632.290</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	<u>202.618</u>	<u>206.463</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>202.618</u>	<u>206.463</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.246	41.320
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	14.707
	Anden gæld	<u>771.633</u>	<u>1.103.089</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>942.879</u>	<u>1.159.116</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>942.879</u>	<u>1.159.116</u>
	Passiver i alt	<u>2.852.119</u>	<u>2.997.869</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.611.554	1.811.554
Årets overførte overskud eller underskud	0	-179.264	-179.264
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	-300.000
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	1.432.290	1.632.290
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.332	74.332
	200.000	1.506.622	1.706.622

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.918.036	2.151.063
Pensioner	268.361	270.144
Andre omkostninger til social sikring	20.018	56.272
	<u>2.206.415</u>	<u>2.477.479</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.542	32.736
Årets regulering af udskudt skat	-3.845	1.500
	<u>21.697</u>	<u>34.236</u>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.147.900</u>	<u>2.147.900</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.147.900</u>	<u>2.147.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-516.990	-489.780
Årets afskrivninger	-27.210	-27.210
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-544.200</u>	<u>-516.990</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>1.603.700</u>	 <u>1.630.910</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.184.384	1.144.384
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.184.384</u>	<u>1.184.384</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-765.133	-681.073
Årets afskrivninger	<u>-85.727</u>	<u>-84.060</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-850.860</u>	<u>-765.133</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>333.524</u>	<u>419.251</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	206.463	204.963
Udskudt skat af årets resultat	<u>-3.845</u>	<u>1.500</u>
	<u>202.618</u>	<u>206.463</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>202.618</u>	<u>206.463</u>
	<u>202.618</u>	<u>206.463</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for kreditfaciliteter i pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med en bogført værdi på 1.604 t.kr.		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sten Nelleman Holding ApS, CVR-nr. 30 17 75 33, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		